empresa especializada para prestação de serviços de lavagem e po-
limentos nos veículos oficiais à disposição da Procuradoria da Re-
pública em Cruzeiro do Sul (PRM-C. do Sul). Data de Assinatura:
13/08/2015. Processo: 1.10.000.000207/2015-77. Vigência:
13/08/2015 a 12/08/2016. Valor global estimado: 2.360,00 (dois mil e
trezentos e sessenta reais). Empenho: 2015NE000307. Data:
03/08/2015. Crédito da despesa: 339039. Plano de Trabalho Resu-
mido (PTRES) 089954. Fundamento Legal: art. 24, II, da Lei n.º
8.666/1993. Assinam: Paulo Machado Corrêa, pela Contratante; e
JOSÉ JAMES R. DE ARAÚJO, pela Contratada.